
UCHWAŁA NR 51/2238/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego w wyniku prowadzonej wycinki 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się sprzedać drewno pozyskane w wyniku prowadzonej wycinki  
w związku z realizacją zadania pn. ,,Projekt rewaloryzacji części Zespołu dworsko-parkowego 
Biały Dwór w Toruniu przy ul. Grunwaldzkiej” na rzecz podmiotu, który zostanie wyłoniony 
w rezultacie rozstrzygnięcia prowadzonego przez Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne 
Sp. z o.o. postępowania o zamówienie publiczne. 

 
§ 2. Pozyskane środki ze sprzedaży drewna, których wysokość zostanie ustalona na 

podstawie wyceny brakarskiej wpłyną do budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
Podstawą do zapłaty będzie faktura VAT wystawiona przez Województwo Kujawsko-
Pomorskie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


